豊友会関西支部「新春放談会」のご案内

拝啓

本年も師走に入りました。コロナ禍に翻弄されている２年間ですが豊友会関

西支部の皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。

さて、コロナ禍もやや落ち着いてきている状況なので関西支部恒例の「新春

放談会」を下記要領にて開催いたします。

京風の「雅」と関西風の「笑い」を中心としたこの会ですが、今年は久しぶり

に旧交を温めては如何でしょうか。前回実施したビンゴゲームも行います。

皆様のご参加をお待ち申し上げます。同封の出欠確認ハガキにてご返信くださ

い。向寒の折、ご自愛のうえ良い新年をお迎えください。

＊感染対策はホテルの方針に従い万全に行います

＊１テーブル４名でアクリル板で仕切られています

敬具

２０２１年１２月吉日

豊友会関西支部長 竹中 章

―  記 ―

日 時： ２０２２年 １月２０日（木）１４時～１６時

          受付は１３時３０分から行います

場 所： 大阪新阪急ホテル ２階「月の間」

          大阪市北区芝田１の１の３５

             電話 ０６－６３７２－５１０１

会 費： ５０００円

お願い： 出欠の返事は、２０２２年１月１０日までに必ずご投函いただきま

すようお願いいたします

（尚、予約の関係上、1 月 18 日以降にキャンセルされた方はキャンセル料を頂きます）

                 担当理事 米沢 茂 080-5712-2018

                      上田和史 080-5335-2946